
新・1日 組長様 平成24年4月 1日

福島第二自治会
会長 自井 清二

業 務 引 継 三二重麹置登

拝啓、日増しに春らしくなり、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

常日頃は自治会運営にご指導ご協力を賜り、心から厚く御礼申し上げます。

23年度の組長さん一年間ご苦労様でした厚く御礼申し上げます。24年度の

組長さんは一年間よろしくお願い致します。

業務引継ぎは下記事項に基づき、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

引継ぎ事項

1.引継ぎは4月 15日 の回覧配布後に行なつてください。

2.回覧板 (2枚)は新組長さんへ引き継いでください。

3.ヘルメットは新組長さんへ引き継いでください。

新組長さんにお願い

1.ご近所の街灯が消えている、または消えかかつている場合

街灯の番号 (南0000番 )と場所等を評議員又は会長までご連絡ください。

(昭島市役所<竃 :0425445111>内 、管理課交通安全係に直接連絡

いただいても結構です。)

2.組内で会員及びその家族の方が不幸に接した場合速やかに

評議員又は会長までご連絡下さい。

3.昨年より安全、安心な町つくりを目指して、地域の防犯パトロールを1回/月

行つています、組長さんにも別途お願いいたしますのでご協力願います。

以 上


